Kelurahan Kaskasen No.1 Kaskasen, Kec. Tomohon Utara, 

Kota Tomohon, Sulawesi Utara 

Fungsi Pembangunan :  Pusat Layanan Kesehatan 

Pemilik Proyek : Pemerintah Kota Tomohon Dinas Kesehatan Daerah 

Kontraktor :  CV. KARYA MULIA INDAH 

Nilai Kontrak  :  Rp. 8.707.500.000.00 (Delapan Milyar Tujuh Ratus Tujuh Juta Lima 

Ratus Ribu Rupiah) 

Waktu Pelaksanaan    :  27 Mei 2024 – Selesai 

Sumber Dana :  APBD (DAK) 2024 

4.3 Rekapitulasi Rencana Anggaran Biaya 

Rencana Anggaran Biaya pada pelaksanaan proyek pembangunan Puskesmas Kakaskasen 

Tomohon adalah sebesar Rp. 8.707.500.000.00 (Delapan Milyar Tujuh Ratus Tujuh Juta Lima 

Ratus Ribu Rupiah). Rekapitulasi Rencana Anggaran Biaya pada proyek ini dapat dilihat pada 

tabel berikut : 
Tabel 1.Rekapitulasi Rencana Anggaran Biaya 

4.4 Analisis ACWP (Actual Cost of Work Performed) 

Nilai ACWP didapatkan dari pencatatan keuangan oleh pihak kontraktor secara berkala.